UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tình hình

kinh tế - xã hội và kiểm điểm sự chỉ

đạo, điều hành của UBND huyện 6

tháng đầu năm; nhiệm vụ và giải pháp

chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021

Lạng Giang, ngày       tháng 6 năm 2021

    Kính gửi:

 - Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc UBND huyện;

 - Các cơ quan: Công an huyện, Chi cục Thống kê,

Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang- Lục Nam và

Trung tâm Y tế.

Để chuẩn bị tốt nội dung trình phiên họp UBND huyện tháng 6/2021, Chủ

tịch UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu,

tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội và kiểm

điểm sự chỉ đạo, điều hành của UBND huyện 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ và giải

pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021 (Có dự thảo Báo cáo gửi kèm).

Văn bản tham gia góp ý hoặc tham gia trực tiếp vào dự thảo Báo cáo của các

cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện (Qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

chậm nhất vào 09 giờ 00 phút, ngày 15/6/2021 để tổng hợp, tiếp thu, trình phiên

họp UBND tháng 6/2021 theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-13T11:04:36+0700

		2021-06-13T11:29:51+0700

		2021-06-13T11:30:04+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-13T11:30:19+0700